广东岭南职业技术学院                                                       广州校区智能垃清运项目

招标公告
岭南招字[2021]第53号

广州岭南教育集团创立于1993年，简称岭南教育，是中国领先的职业教育及教育关联产业的大型教育集团。成功打造了广东岭南职业技术学院、广东岭南现代技师学院两大职业教育品牌，教育产业延伸至基础教育、学前教育，构建“全学龄教育+就业+创业”创新型产教融合模式，27年办学赢得了社会和教育主管部门的广泛好评。目前在校学生逾27000人，教职员工逾1300人，累计为社会输送各类实用型、复合型人才超过30万人。

岭南教育以“创新、专注、包容、敬业”为价值观，践行“为社会塑造优秀人才”的企业使命，致力实现产教互补、国际化发展，铸就百年优质教育品牌。现就有关项目的招标事项说明如下：

一、招标单位：广州岭南教育集团有限公司采购部

二、招标项目名称：广州校区垃圾清运项目

三、招标范围：

	服务内容及范围
	服务要求
	数量及收费标准

	管辖范围内广东岭南职业技术学院日常生活垃圾定点收运
	1、周一至周日每日收运垃圾一次。

2、垃圾房内、门前双方确认的黄色划线范围内及垃圾桶的整洁卫生由中标方负责做到门前三包责任制。

3、收运垃圾时需保持周围场地的干净，没有垃圾遗留物。垃圾房外围（除黄色划线范围内）中标方负责管理。

4、每月清洗垃圾池、垃圾桶至少一次。

5、每月对垃圾房、垃圾桶进行1-2次消毒。
	1、垃圾清运量按365天计算每天平均约55桶数量（具体数量可以实地考察）
2、报价为年总包干价含人工费、清运垃圾费、城市垃圾处理费、垃圾场消毒等。

3、投标方提供240升符合标准的垃圾桶。

四、现状条件：

目前在校学生约12000人。每年毕业季为垃圾产生量最高时期，寒暑假为垃圾产生量最低时期。本次垃圾清运招标为年度包干价，请投标单位自行考量。
五、项目要求

1.投标人投标时提供城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输服务许可证。

2.投标人清运垃圾过程应符合安全操作规范和有关环保法规。

3.投标人中标后,不得以任何理由中途停止、或中止合同或分包、转包。

4.投标人在重大节日或学校特殊应配合招标单位要求，增加工作人员及清运密度。

5.投标人严禁在清远过程中分拣垃圾或从事招标单位授权范围以外的事宜。
六、其他要求

1、在收到中标通知书后7日内,中标人通过转账方式向招标人提交人民币贰万元整(¥20000.00元)作为履约保证金,履约保证金用于补偿招标人因中标人不能履行其合同义务而蒙受的损失;

2、履约保证金在年度垃圾清运服务结束后无履约问题十五天内无息退还中标人;

3、发生下列之一者,则不予退还履约保证金:

(1)中标人发生违约行为而完全终止合同;

(2)中标人不履行实质性的投标承诺或合同条款;

(3)中标人转包、分包本项目的。

4、在规定的日期前,中标人如未向招标人足额提交履约保证金,招标人有权拒绝与中标人签订合同。

九、合格投标人资格要求：

1、投标人必须是具备独立承担民事责任能力的，在中华人民共和国境内注册并取

得营业执照的具有独立的法人资格，需附上公司简介、营业执照副本、税务登记证、企业代码证、行业资格证等复印件以上加盖公章。

投标文件主要内容包括：

拟具采用的管理方式、工作计划；

物资装备方案；
管理规则制度；
承包报价、费用组成；
投标方需将投标文件（格式见：附件二）包括：投标商务文件一份，投标技术文件一式三份分别独立密封，包含电子版标书（光盘或U盘）（封装处需加盖单位公章）包装，于2021年7月14日上午12：00前交送到招标方指定报送地点，过期无效。

4、凡不按以上要求报送的投标文件，均作不合格投标文件处理，招标方有权单方面取消其开标资格，投标文件不退回。

十、招标文件发售时间及售价：

1、招标文件发售自2021 年 7 月 7日起至 2021 年 7 月 11日止， 每天上午8：30-11：30；下午14:00-17：00（法定节假日除外）。

2．招标文件售价每份为人民币 壹佰 元整（￥100.00元/份），招标文件售后不退。
十一、投标文件交送地址：
广州市天河区大观中路492号图书馆大楼904室

现场勘查联系：马老师：18807888988

商务联系：陈老师：020-22305828/13560076197

监督投诉电话（集团监察审计室）：020-22305883/020-22305586

广州岭南教育集团有限公司

采购部

2021年7月7日

第 6 页 共 10 页